
Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 503-2/19 

Датум: ____ 2019.године 

 У ж и ц е  

 

На основу члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) 

и члана 10. Одлуке о оснивању Савета за заштиту и унапређење животне средине – Зелени 

савет (''Службени лист града Ужица'' број 2/15-пречишћен текст) Скупштина града, на 

седници одржаној _____ 2019.године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

 

1. Усваја се Извештај о раду савета за заштиту и унапређење животне средине – 

Зелени савет за 2018.годину. 

 

2. Одлуку доставити Зеленом савету града Ужица 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Чланом 10. Одлуке о оснивању Савета за заштиту и унапређење животне средине – 

Зелени савет, прописано је да Зелени савет доноси годишњи Извештај о раду и доставља 

Скупштини Града. 

 

Чланом 50. Пословника Скупштине града, прописано је да радно тело одређује 

известиоца који на седници Скупштине, по потреби образлаже мишљење, односно предлог 

радног тела. 

 

Градско веће је на седници одржаној, 02.04.2019.године, разматрало Извештај 

Савета за заштиту и унапређење животне средине – Зелени савет и предлаже Скупштини 

да Извештај размотри и усвоји. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

___________________________ 








